REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION B

NOTIFICACION POR ESTADO

Fecha Estado: 16/06/2015 SUBSECCION B Pdgina
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;ff; Cuader MAGISTRADO
Clase de Proceso NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO
2013 00331 01 JENNIFER VANESSA ROZO CAJA DE SUELDOS DE RETIRO 11/06/2015 1+3  CESAR PALOMINO CORTES
RODRIGUEZ DE LA POLICIA NACIONAL CD
2013 00452 01 MYRIAM RINCON GARZON UNIDAD ADMINISTRATIVA 05/06/2015 1+2  CESAR PALOMINO CORTES
ESPECIAL DE GESTION T
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
2013 00612 01 ANTONIO MARIA CORREA GIL FONDO PASIVO SOCIAL DE 09/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
FERROCARRILES NACIONALES
DE COLOMBIA
2013 00634 01 JORGE HERNANDO PARRA CAJA DE RETIRO DE LAS 09/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
HERNANDEZ FUERZAS MILITARES
EL PRESENTE ESTADO SE FI1JA HOY 16/06/2015 SE DESFIJA HOY 16/06/2015

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)
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Fecha Estado: 16/06/2015 SUBSECCION B Pdgina
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;zl; Cuader MAGISTRADO
2014 00135 0l ELIZABETH GONZALEZ PINZON  UNIDAD ADMINISTRATIVA 09/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
2012 00184 0l JORGE ALBERTO ARDILA FONDO DE PRESTACIONES 09/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
GUTIERREZ ECONOMICAS CESANTIAS Y
PENSIONES
2013 00016 01 JULIO CESAR PINEDA CAJA DE RETIRO DE LAS 09/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
CHICAHEME FUERZAS MILITARES
2013 00019 01 VICTOR JULIO PEREZ CRUZ UNIDAD ADMINISTRATIVA 09/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
2013 00305 01 LIGIA RAMIREZ DE LOZANO NACION- MINISTERIO DE 09/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
DEFENSA NACIONAL
2013 00204 01 ANA LUCILA RIVEROS UNIDAD DE GESTION 09/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
GONZALEZ PENSIONAL Y PARAFISCAL

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)
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Fecha Estado: 16/06/2015 SUBSECCION B Pdgina
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;zl; Cuader MAGISTRADO
2012 00344 01 JOSE MANUEL CASAS PENUELA ~ NACION - MINISTERIO DE 09/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
DEFENSA NACIONAL FUERZA
AEREA COLOMBIANA
2012 00371 01 PAULINO ANTONIO ESTRADA CAJA NACIONAL DE PREVISION 09/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
GIL SOCIAL
2013 00253 01 HOCHIMIN BERNA MARTINEZ CAJA DE RETIRO DE LAS 09/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
FUERZAS MILITARES
2013 00324 01 ANGEL PEDRO SANCHEZ LA NACION-MINISTERIO DE 09/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
DEFENSA NACIONAL-EJERCITO
NACIONAL
2013 00259 01 WILLIAM ALIRIO FUENTES DISTRITO CAPITAL DE 09/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
CABALLERO BOGOTA- PERSONERIA DE
BOGOTA
2013 00379 01 ORLANDO AVILA GONZALEZ CAJA DE SUELDOS DE RETIRO 09/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
DE LA POLICIA
NACIONAL-CASUR-
2013 00487 01 IRMA DIAZ ROMERO LA NACION MINISTERIO DE 09/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
DEFENSA NACIONAL
DIRECCION GENERAL DE
SANIDAD MILITAR
2013 00580 01 CARLOS ARTURO LOAIZA CAJA DE RETIRO DE LAS 04/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
GRANDA FUERZAS MILITARES
EL PRESENTE ESTADO SE FI1JA HOY 16/06/2015 SE DESFIJA HOY 16/06/2015

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

P
CLARIBETH AGU]J{A}RASORIO 4
OFICIAL MAYOR {
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

C;)E;/?/

CLARIBETH AGUILARESORIO /)

OFICIAL MAYOR /
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CLJ
SECCION-SEGUNDA SUBSECCIONB 7~




Fecha Estado: 16/06/2015

Estado No

SUBSECCION B

Pdgina

Numero Expediente

Demandante /

Demandado

Fecha
Provi

Cuader

MAGISTRADO

2013 00426 01

2012 00035 01

2013 00134 02

2013 00418 01

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

RAMIRO RAMIREZ MOSQUERA

JORGE ESCOBAR GALEANO

LILIA ELVIRA SANCHEZ
GUEVARA

LIDIA MARIA ALVAREZ
ALVAREZ

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)
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UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

16/06/2015

04/06/2015

09/06/2015

09/06/2015

09/06/2015

SE DESFIJA HOY

1

1+3

1+6

1+4
CD

CESAR PALOMINO CORTES

CESAR PALOMINO CORTES

CESAR PALOMINO CORTES

CESAR PALOMINO CORTES
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Fecha Estado: 16/06/2015 SUBSECCION B Pdgina
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;f:; Cuader MAGISTRADO
2012 00296 01 ANA ISABEL CARRILLO MORA UNIDAD ADMINISTRATIVA 09/06/2015 4 CESAR PALOMINO CORTES
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
2012 00325 0l ELSA JUDITH CORREAL DE LA NACION MINISTERIO DE 11/06/2015 1+2  CESAR PALOMINO CORTES
CRUZ EDUCACION NACIONAL CD
-FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES DEL
MAGISTERIO
2013 00389 01 MARIA AURORA ESTANISLAO LA NACION MINISTERIO DE 09/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
CASTELLANOS EDUCACION NACIONAL
2012 00157 0l SONIA ESPERANZA RODRIGUEZ DIRECCION DE IMPUESTOS Y 05/06/2015 2+3 CESAR PALOMINO CORTES
VALDIVIESO ADUANAS NACIONALES DIAN T
2013 00055 01 CLAUDIA ROCIO BERNAL REGISTRADURIA NACIONAL 09/06/2015 4+5 CESAR PALOMINO CORTES
BARRERA DEL ESTADO CIVIL T
2012 00035 01 PEDRO EDUARDO CACERES CAJA DE SUELDOS DE RETIRO 09/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
MORALES DE LA POLICIA NACIONAL
2012 00310 01 EDINSON BERNAL ORTIZ CAJA DE RETIRO DE LAS 28/05/2015 1+2  CESAR PALOMINO CORTES
FUERZAS MILITARES T
EL PRESENTE ESTADO SE FI1JA HOY 16/06/2015 SE DESFIJA HOY 16/06/2015

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)
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Fecha Estado: 16/06/2015 SUBSECCION B Pdgina
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;zl; Cuader MAGISTRADO
2013 00633 01 FRANCISCO BARRERA NACION - MINDEFENSA - 09/06/2015 1+2  CESAR PALOMINO CORTES
COLORADO GRUPO DE PRESTACIONES T
SOCIALES
2013 00648 01 MARIA MERCEDES BUITRAGO ADMINISTRADORA 09/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
CASTELLANOS COLOMBIANA DE PENSIONES -
COLPENSIONES
2014 00013 01 LUIS EDUARDO ARROYO DISTRITO CAPITAL- ALCALDIA 09/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
TOVAR Y OTROS MAYOR DE BOGOTA
2014 00029 01 LUZ HELENA CADENA VALDES ~ BOGOTA DISTRITO CAPITAL 09/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA
2014 00132 01 ALBA MYRIAM CONDE LA NACION MINISTERIO DE 09/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
BARRETO EDUCACION NACIONAL
2014 00159 01 RAFAEL JESUS ALARCON CAJA DE SUELDOS DE RETIRO 09/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
DE LA POLICIA - CASUR
2013 01286 00 MAURICIO ARIAS TORO INSTITUTO DE LOS SEGUROS 28/05/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
SOCIALES
2013 02297 00 FELIPE ALFREDO MARTINEZ NACION - RAMA EJECUTIVA - 04/06/2015 2 CESAR PALOMINO CORTES
MESA DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO DE
SEGURIDAD DAS
2013 03436 00 MARIA DE LA PAZ LIZCANO CAJA DE SUELDOS DE RETIRO 02/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
GARCIA DE LA POLICIA NACIONAL
EL PRESENTE ESTADO SE FI1JA HOY 16/06/2015 SE DESFIJA HOY 16/06/2015

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)
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Fecha Estado: 16/06/2015 SUBSECCION B Pdgina
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;f:; Cuader MAGISTRADO
2013 04688 00 ELIZABETH CUAN SANCHEZ UNIDAD ADMINISTRATIVA 05/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
2013 05175 00 LUIS EVELIO ARIAS CAJA DE SUELDOS DE RETIRO 03/06/2015 1+3  CESAR PALOMINO CORTES
RODRIGUEZ DE LA POLICIA NACIONAL T
2013 05891 00 FONDO DE PREVISION SOCIAL ~ CESAR ARRIETA VASQUEZ 04/06/2015 2 CESAR PALOMINO CORTES
DEL CONGRESO DE LA
REPUBLICA
2013 06666 00 JOSE ANTONIO PAEZ BRETTON  NACION- MINISTERIO DE 28/05/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
DEFENSA NACIONAL-
EJERCITO NACIONAL
2013 06739 00 JOSE DEL CARMEN CAMARGO  NACION-MINISTERIO DE 01/06/2015 1+2  CESAR PALOMINO CORTES
MENDOZA DEFENSA NACIONAL- POLICIA T
NACIONAL
2014 00023 00 WILMER ANTONIO ALARCON NACION - MINISTERIO DE 03/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
VARGAS DEFENSA POLICIA NACIONAL
2014 00085 00 JOSE ALONSO AVILA SAMBONI ~ NACION - MINISTERIO DE 01/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)
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DEFENSA POLICIA NACIONAL
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Fecha Estado: 16/06/2015 SUBSECCION B Pdgina
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;zl; Cuader MAGISTRADO
2014 00202 00 UNIDAD ADMINISTRATIVA MARIA LUZ ENITH BURBANO 04/06/2015 1+1  CESAR PALOMINO CORTES
ESPECIAL DE GESTION GOYES T
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
2014 00631 00 GABRIEL ANTONIO PACHON NACION-MINISTERIO DE 01/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
CELY DEFENSA NACIONAL- POLICIA
NACIONAL
2014 02243 00 ROSA JUANA RAMIREZ AMAYA UNIDAD ADMINISTRATIVA 04/06/2015 2 CESAR PALOMINO CORTES
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
2014 04261 00 CARLOS ARMANDO CASTRO NACION - MINISTERIO DE 03/06/2015 1+3  CESAR PALOMINO CORTES
CASTANO DEFENSA POLICIA NACIONAL T
2015 00067 00 JOSE LEOMAR VIVEROS LARA LA NACION DIRECCION 09/06/2015 1+3  CESAR PALOMINO CORTES
EJECUTIVA ADMINISTRACION T

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)
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Fecha Estado: 16/06/2015

Estado No

SUBSECCION B

Pdgina

Numero Expediente

Demandante /

Demandado

Fecha
Provi

Cuader

MAGISTRADO

2015 01858 00

2013

2013

2014

2014

2012
2014

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

00254

00610

00180

00108

00124
00059

01

01

01

01

01
01

JOSE RODRIGO AGUDELO
RODRIGUEZ

HIPOLITO SILVA BARRIOS

LUIS ANDRES SALGADO

RAFAEL EDUARDO MARTINEZ
MANCERA
SONIA LESMES SANTANA

MYRIAM PINZON OVALLE
TEOFILO VAQUIRO MORENO

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)
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UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
MINISTERIO DE DEFENSA
NACIONAL

LA NACION MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL
NACION, MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL,
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ALCALDIA DE FUSAGASUGA

CAJA DE RETIRO DE LAS
FUERZAS MILITARES

16/06/2015

04/06/2015

09/06/2015

09/06/2015

09/06/2015

09/06/2015

05/06/2015
09/06/2015

SE DESFIJA HOY

1+1
T

CESAR PALOMINO CORTES

CESAR PALOMINO CORTES

CESAR PALOMINO CORTES

CESAR PALOMINO CORTES

CESAR PALOMINO CORTES

CESAR PALOMINO CORTES
CESAR PALOMINO CORTES

16/06/2015
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
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Fecha Estado: 16/06/2015

Estado No

SUBSECCION B

Pdgina

10

Numero Expediente

Demandante /

Demandado

Fecha
Provi

Cuader

MAGISTRADO

2012

2013

2013

2013

2013

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

00220

00256

00435

00441

00590

01

01

01

01

01

MYRIAM RODRIGUEZ DE
CERON

JAIME JAVIER JIMENEZ CARPIO

AURA DEL PILAR SARMIENTO
VERGARA

MAGALLY PEDRAZA PENA

NOHORA JOHANNA
CHIPATECUA SANABRIA

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)
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SERVICIO NACIONAL DE
APRENDIZAJE - SENA

LA NACION -MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

LA NACION -MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

LA NACION -MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

LA NACION -MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

16/06/2015

09/06/2015

09/06/2015

09/06/2015

09/06/2015

09/06/2015

SE DESFIJA HOY

1

1

1+1

CESAR PALOMINO CORTES

CESAR PALOMINO CORTES

CESAR PALOMINO CORTES

CESAR PALOMINO CORTES

CESAR PALOMINO CORTES
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A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

C;)'-Z/?/

CLARIBETH AGUIARMSORIO //

OFICIAL MAYOR {
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CL)
SECCION-SEGUNDA SUBSECCIONE 7




Fecha Estado: 16/06/2015 SUBSECCION B Pdgina 11
| Estado No
Numero Expediente Demandante / | Demandado F;zl; Cuader MAGISTRADO
2013 00620 01 HILDA BEATRIZ RODRIGUEZ LA NACION -MINISTERIO DE 09/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
BENAVIDES EDUCACION
NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO
2013 00633 01 YEIMY CAROLINA FONSECA LA NACION -MINISTERIO DE 09/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
SANCHEZ EDUCACION
NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO
2014 00026 01 ELSY YANETH BARRANTES DEPARTAMENTO 09/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
SIERRA DECUNDINAMARCA
2014 00052 01 BLANCA DEL SOCORRO NOVA DEPARTAMENTO 09/06/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
SALINAS DECUNDINAMARCA
2013 00082 01 NESTOR VENTURA QUJADA DEPARTAMENTO DE 09/06/2015 3 CESAR PALOMINO CORTES
PADILLA AMAZONAS
2012 00041 01 JOSE BENICIO DEVIA PEREZ CAJA DE SUELDOS DE RETIRO 19/12/2014 1-2 JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
DE LA POLICIA NACIONAL CDS
2012 01103 00 MARIA RAMOS RODRIGUEZ DE =~ CAJA NACIONAL DE PREVISION 19/12/2014 1-1  JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
PAEZ SOCIAL CD
EL PRESENTE ESTADO SE FI1JA HOY 16/06/2015 SE DESFIJA HOY 16/06/2015

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)
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Fecha Estado: 16/06/2015 SUBSECCION B Pdgina 12

| Estado No
Numero Expediente Demandante / | Demandado F;zl; Cuader MAGISTRADO
2014 00064 00 CARLOS ALBERTO GARAY NACION - CAJA DE PREVISION 19/12/2014 1-3T JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
ESLAVA SOCIAL DE COMUNICACIONES -1C
CAPRECOM D
2014 00064 00 CARLOS ALBERTO GARAY NACION - CAJA DE PREVISION 19/12/2014 1-3T  JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
ESLAVA SOCIAL DE COMUNICACIONES -1C
CAPRECOM D
2012 00034 01 HUGO HERNAN PEREZ LA NACION MINISTERIO DE 19/12/2014 1-5  JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
RODRIGUEZ EDUCACION NACIONAL CDS
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES DEL
MAGISTERIO
EL PRESENTE ESTADO SE FI1JA HOY 16/06/2015 SE DESFIJA HOY 16/06/2015
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
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